1

2021 年 6 月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社 CARTA HOLDINGS

代表者名  代表取締役会長 宇佐美 進典

（コード番号：3688 東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO 永岡 英則

（TEL．03－4577－1453）

（URL．https://cartaholdings.co.jp/）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2021 年 6 月 15 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき自己株式の消却を行うこ

とについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は、2022 年 4 月に予定されている東京証券取引所の市場区分の見直しに向けて、流通株式比率の向上

を図るべく自己株式の消却を行うことといたしました。

２．自己株式の消却の内容

（１） 消却する株式の種類 当社普通株式

（２） 消 却 す る 株 式 の 数 289,420 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 1.1％）

（３） 消 却 予 定 日 2021 年 6 月 30 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 25,247,632 株（※）

消却後の自己株式数        0 株

（※）消却後の発行済株式総数には、2021 年 6 月 1 日から消却予定日までの新株予約権の行使により発行され

た株式数は含まれておりません。

以上